GEC-950401-659 119615 PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHERfc:

CLAVE
DESCRIPClON CANT. UNIDAD DE

UNIDADDE
MEDIDA IMPORTEMEDIDA

Unidad de servicio $328,501.72 $328,501.7201010101 E48

METODO DE PAGO: PPD SUBTOTAL 328,501.72

FORMA DE PAGO: 99
52,560.28IVA

vUI
U->

MONTO EN LETRAS: (TRESCIENTOS OCHENTA Y UN MIL SESENTA Y DOS PESOS 00/100 M.N.) 381,062.00TOTAL CN

LJJ

o

Este documento es una Representacion Impresa de un CFDI
OTROS CONCEPTOS

COMPLEMENTO DE LA FACTURA: NCCAM000002943. ESPECIFICACIONES DE 
ACUERDO AL CONTRATO 084/2025.

CLAVE 
PRODSERV PRECIO 

UNITARIO

Fecha de timbrado del CFDI:
2025-08-15T18:36:38

[...]

GEC-950401-659 119615 PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

Delegacion: CAMPECHE

descripciOn CANT.

IMPORTE

01010101 E48 Unidad de servicio $328,501.72 $328,501.72

METODO DE PAGO: PPD SUBTOTAL 328,501.72

FORMA DE PAGO: 99

52,560.28IVA

MONTO EN LETRAS: (TRESCIENTOS OCHENTA Y UN MIL SESENTA Y DOS PESOS 00/100 M.N.) TOTAL 381,062.00

H H

LT!

Este document!) es una Representacion Impresa de un CFDI
OTROS CONCERTOS

ou.

CLAVE

UNIDAD DE

MEDIDA

UNIDAD DE

MEDIDA
PRECIO

UNITARIO

COMPLEMENTO DE LAFACTURA: NCCAM000002944. ESPECIFICACIONES DE 
ACUERDO AL CONTRATO 084/2025.

CLAVE